بسياري از تابلوهاي گرانقيمتي كه در اين موزه نگهداري ميشود به منظور آشنایی هنرمندان ایرانی با آثار هنرمندان

جهان خريداري شده است.

بسياري از تابلوهاي گرانقيمتي كه در اين موزه نگهداري ميشود به منظور آشنایی هنرمندان ایرانی با آثار هنرمندان جهان خريداري
شده است.

موزه هنرهای معاصر تهران كه در سال ۱۳۵۶ خورشیدی (۱۹۷۷ میلادی) در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع (بجز باغ تندیسها)
بنا شد، اینك یكی از گنجینههای عظیم آثار هنری در كشورمان به شمار میرود.

به گزارش جام جم آنلاین، این موزه كه زیر نظر معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت میكند، یكی از 10 موزه
برتر جهان به لحاظ غنای آثار هنری است.